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Do Wykonawcow
bioracych udzial w post¢powaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
., Zaprojektowanie oraz wykonanie robot budowlanych polegajgcych na rozbudowie
istniejqcej ,, ktadki” (Sciezki spacerowej) na bloniach zamkowych w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,, Rozbudowa ktadki na bloniach zamkowych wraz z matq architekturg””

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz.U. 2019, poz.2019 ze
zZm.) Zamawiajacy w niniejszym postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,
przekazuje tres$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy
,,Prosze o wyjasnienie czy w ramach realizacji zaméwienia Wykonawca ma obowigzek:

,»1l. Opracowania mapy do celow projektowych w trybie aktualnego brzmienia Prawo
Geodezyjne i Kartograficzne?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Wykonawca podejmujacy si¢ realizacji przedmiotu zamoOwienia zobowigzany jest
W szczegllnosci do uzyskania mapowych podkladow geodezyjnych (do celow
projektowych), umozliwiajacych realizacj¢ zadania, (pkt 1.5.2 ppkt 1) PFU).
Ponadto, wszystkie wymagane materialy wyjsciowe, uzgodnienia, decyzje, mapy
geodezyjne itp. Wykonawca pozyskuje we wlasnym zakresie, zgodnie z pkt. 1.5.5. PFU.

Pytanie Wykonawcy

,»2. Uzyskania decyzji o pozwolenia wodno-prawnym, oceny wodno-prawnej, decyzji, 0
ktérych mowa w art. 77 ust. 3 1 8 oraz w art. 176 ust. 4, a takze zgloszenie wodno-prawne
i/lub w trybie Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkow Wykonawcy nalezy m.in. uzyskanie wszelkich ewentualnych uzgodnien 1
opinii wymaganych odrgbnymi przepisami niezbednych do realizacji inwestycji oraz
uzyskanie w imieniu Zamawiajagcego decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczecie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Pytanie Wykonawcy

,»3. Uzyskania decyzji o sSrodowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsiegwziecia?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zgodnie z pkt 1.5.6. PFU do obowigzkéw Wykonawcy nalezy m.in. uzyskanie wszelkich
ewentualnych uzgodnien i opinii wymaganych odrgbnymi przepisami niezbednych do
realizacji inwestycji oraz uzyskanie w imieniu Zamawiajacego decyzji administracyjnych
zezwalajacych na rozpoczgcie robot.



Pytanie Wykonawcy

,,4. Opracowania Projektu Budowlanego lub Dokumentacji Projektowej do zgloszenia robot
budowlanych polegajacych na rozbudowie istniejacej ,ktadki” (Sciezki spacerowej)
na btoniach zamkowych w trybie obowigzujacego brzmienia Ustawy Prawo Budowlane?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkow Wykonawcy nalezy m.in. opracowanie dokumentacji technicznej
w zakresie niezbednym do uzyskania decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczegcie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Pytanie Wykonawcy

,,5. Pokrycia kosztow zwigzanych z optatami z tytutu USTAWY z dnia 16 listopada 2006 r.
0 optacie skarbowej i1 innych optat min. z tytulu wydania decyzji o pozwolenia wodno-
prawnym, oceny wodno-prawnej, decyzji, o ktorych mowa w art. 77 ust. 3 i 8 oraz w art.
176 ust. 4, a takze zgloszenie wodno-prawne i/lub w trybie Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.
Prawo wodne i oplaty za zajecie pasa drogowego?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zgodnie z § 6 ust 2. Projektu umowy wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje wszystkie
koszty, niezbedne do zrealizowania Przedmiotu Umowy wskazane w PFU, jak rowniez
wszelkie inne koszty w nim nieujete, bez ktorych nie mozna wykona¢ Przedmiotu Umowy,
w szczegllnosci: koszty zwigzane z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnien, decyz;ji,
pozwolen, ekspertyz, wszelkie koszty pomiarow, badan, zabezpieczen, robot
porzadkowych oraz koszty innych dokumentéw i czynnosci koniecznych do wykonania
Przedmiotu Umowy (w tym podatek VAT w obowiazujacej wysokosci).

Pytanie Wykonawcy

,0. Przygotowania 1 opracowania dokumentacji zwigzanej z rozpoznaniem podloza
gruntowego oraz warunkow gruntowo-wodnych w trybie Rozporzadzenia Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie
ustalania geotechnicznych warunkéw posadawiania obiektow budowlanych?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy m.in. opracowanie dokumentacji technicznej
w zakresie niezbednym do uzyskania decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczegcie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Pytanie Wykonawcy
,»71. Uzyskania decyzji o pozwoleniu na wycinkg drzew i/lub krzewoéw w trybie ustawy
0 ochronie przyrody?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowiazkow Wykonawcy nalezy m.in. uzyskanie wszelkich ewentualnych uzgodnien
1 opinii wymaganych odrgbnymi przepisami niezbednych do realizacji inwestycji oraz
uzyskanie w imieniu Zamawiajacego decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczecie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Pytanie Wykonawcy

,»3. Przygotowania dokumentacji projektowej dla usunigcia kolizji z istniejagcym uzbrojeniem
terenu?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkow Wykonawcy nalezy m.in. opracowanie dokumentacji technicznej
W zakresie niezbednym do uzyskania decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczecie robot (pkt 1.5.6. PFU).



Pytanie Wykonawcy

,,9. Uzyskania decyzji zwolnienia z zakazéw zwigzanych z realizacja obiektoéw budowlanych
na terenach zalewowych w trybie Zwolnienie od zakazéw obowigzujacych na obszarach
szczegblnego zagrozenia powodzig (art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo
wodne)”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowigzkow Wykonawcy nalezy m.in. uzyskanie wszelkich ewentualnych uzgodnien i
opinii wymaganych odrgbnymi przepisami niezbednych do realizacji inwestycji oraz
uzyskanie w imieniu Zamawiajacego decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczecie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Pytanie Wykonawcy

,,10. Uzyskania opinii z Narady Koordynacyjnej w trybie art. 28b Ustawy Prawo Geodezyjne
I Kartograficzne?”

Odpowiedz Zamawiajacego
Do obowiazkéw Wykonawcy nalezy m.in. uzyskanie wszelkich ewentualnych uzgodnien
1 opinii wymaganych odrgbnymi przepisami niezbednych do realizacji inwestycji oraz
uzyskanie w imieniu Zamawiajacego decyzji administracyjnych zezwalajacych
na rozpoczecie robot (pkt 1.5.6. PFU).

Zamawiajacy informuje, iz nie ulega zmianie termin skladania ofert, otwarcia
ofert oraz termin zwigzania oferta.

Wykonawca sklada ofert¢ za posrednictwem ,,Formularza do zloZenia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku” dostgpnego na ePUAP i udostgpnionego réwniez na miniPortalu.
Podajac nazwe odbiorcy nalezy wpisa¢: URZAD MIASTA CIECHANOW,
06-400 CIECHANOW. Adres skrzynki Zamawiajacego: /ciechanow/skrytka lub
[ciechanow/SkrytkaESP
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